
Uchwała Nr 0007.XXIII.79.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 27 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie ustalenia cennika opłat za składowanie odpadów na składowisku 

odpadów w Tworkowie 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku  art. 4 
ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 roku, 
Nr 45, poz. 236 z póżn. zm. ) oraz art. 61 ustawy o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 roku (t. j. Dz. 
U. z 2010 roku, Nr 185, poz.1243 z późn. zm.) 
 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
      Ustala się cennik opłat za składowanie odpadów na Składowisku Odpadów Komunalnych 

 w Tworkowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
 

§ 3 
1. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzyżanowice Uchwała Nr 0007.XII.79.2011 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 29 grudnia 2011 roku  w sprawie ustalenia cennika opłat za składowanie 
odpadów na Składowisku Odpadów Komunalnych w Tworkowie. 
 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013r  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 
 

Zmiana cen podyktowana jest wzrostem wysokości opłat za korzystanie ze środowiska w roku 
2013 (Obwieszczenie Ministra Środowiska M.P. z 2012 r. poz. 766 z dnia 10.09.2012r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2013. Podwyżka cen wynika również 
z art. 61 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r  o odpadach  (t. j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 185, poz.1243       
z późn. zm.) W myśl przytoczonego przepisu cena za składowanie odpadów powinna ujmować 
następujące czynniki cenotwórcze: 
 

 koszty budowy, 
 koszty eksploatacji, 
 koszty zamknięcia, 
 koszty rekultywacji, 
 koszty monitorowania i nadzorowania składowiska, 
 opłatę środowiskową. 

 
                  Zastosowana    technika    kalkulowania   ceny    jednostkowej    składowania    odpadów   zmierza   

                                    do  przestrzegania   wymagań   obowiązujących   przepisów    prawa,  stąd  też   postanowiono  jak 
                                     w sentencji.  
w sentencji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XXIII.79.2012 

                               Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2012r 

 

 

CENNIK 
na przyjęcie odpadów komunalnych na składowisko odpadów w Tworkowie 

(Odpady pochodzące z Gminy Krzyżanowice) 

 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu 
Cena  
netto  
[zł] 

Opłata  
środowiskowa  

 

Podatek 
VAT  
[zł] 

Razem opłata 
[zł] 

1 Żużle, popioły paleniskowe i pyły 
z kotłów 

 10 01 01 25,21 18,77 
 

3,52 
 

47,50 

2 Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek  i 
remontów 

 
17 01 01 15,67 12,11 

 
2,22 

 
30,00 

3 Gruz ceglany do odzysku na 
składowisku 

17 01 02 13,89 ------ 
 

1,11 
 

15,00 

4 Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia ( wykonane z 
ceramiki) 

17 01 03 15,95 18,77 

 
 

2,78 
 

 
 

37,50 

5 Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych frakcja 
do 25mm (nie zawierające 
odpadów niebezpiecznych) 

17 01 07 17,43 17,29 

 
 

2,78 

 
 

37,50 

6. Usunięte tynki, tapety, okleiny 
itp. 

17 01 80 15,95 18,77 
 

2,78 
 

37,50 

7 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 
02 i 17 09 03 (nie zawierające 
odpadów niebezpiecznych)

 

17 09 04 15,95 18,77 

 
 

2,78 

 
 

37,50 

8 Kompost nie odpowiadający 
wymaganiom (nie nadający się 
do wykorzystania) 

19 05 03 93,59 23,08 
 

9,33 
 

126,00 

9 Inne nie wymienione odpady 19 05 99 93,59 23,08 9,33 126,00 

10 Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11 

 

19 12 12 73,47 70,97 

 
 

11,56 

 
 

156,00 

11 Gleba i ziemia w tym kamienie 
do odzysku na składowisku 

20 02 02 13,89 ------ 
 

1,11 
 

15,00 

12 Inne odpady nieulegające 
biodegradacji  

20 02 03 15,67 12,11 
 

2,22 
 

30,00 

13 Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

 20 03 01 22,55 115,41 
 

11,04 
 

149,00 

14 Odpady z czyszczenia ulic i 
placów 

 20 03 03 36,27 88,73 
 

10,00 
 

135,00 

15 Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych  

20 03 06 36,32 18,77 
 

4,41 
 

59,50 

16 
Odpady wielkogabarytowe  20 03 07  198,48 115,41 

 
25,11 

 
339,00 

17 Odpady komunalne 
niewymienione  w innych 
podgrupach  

20 03 99 41,07 115,41 
 

12,52 
 

169,00 

 



Załącznik do Uchwały Nr 0007.XXIII.79.2012 

                               Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27.12.2012r 

 

. 

 

CENNIK 
na przyjęcie odpadów komunalnych na składowisko odpadów w Tworkowie 

(Odpady pochodzące z innych gmin) 

 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu 
Cena  

netto [zł] 

Opłata  
środowiskowa  

 

Podatek 
VAT  
[zł] 

Razem opłata 
[zł] 

1 Żużle, popioły paleniskowe i pyły 
z kotłów 

 10 01 01 27,53 18,77 
 

3,70 
 

50,00 

2 Odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek  i 
remontów 

 
17 01 01 22,15 12,11 

 
2,74 

 
37,00 

3 Gruz ceglany do odzysku na 
składowisku 

17 01 02 22,22 ------ 
 

1,78 
 

24,00 

4 Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia ( wykonane z 
ceramiki) 

17 01 03 21,97 18,77 

 
 

3,26 
 

 
 

44,00 

5 Zmieszane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych frakcja 
do 25mm (nie zawierające 
odpadów niebezpiecznych) 

17 01 07 24,38 17,29 

 
 

3,33 

 
 

45,00 

6 Usunięte tynki, tapety, okleiny 
itp. 

17 01 80 21,97 18,77 
 

3,26 
 

44,00 

7 Zmieszane odpady z budowy, 
remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 
02 i 17 09 03 (nie zawierające 
odpadów niebezpiecznych)

 

17 09 04 21,97 18,77 

 
 

3,26 

 
 

44,00 

8 Kompost nie odpowiadający 
wymaganiom (nie nadający się 
do wykorzystania) 

19 05 03 131,09 23,08 
 

12,33 
 

166,50 

9 Inne nie wymienione odpady 19 05 99 131,09 23,08 12,33 166,50 

10 Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z 
mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11 

 

19 12 12 111,44 70,97 

 
 

14,59 

 
 

197,00 

11 Gleba i ziemia w tym kamienie 
do odzysku na składowisku 

20 02 02 22,22 -------- 
 

1,78 
 

24,00 

12 Inne odpady nieulegające 
biodegradacji  

20 02 03 22,15 12,11 
 

2,74 
 

37,00 

13 Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

 20 03 01 72,09 115,41 
 

15,00 
 

202,50 

14 Odpady z czyszczenia ulic i 
placów 

 20 03 03 51,55 88,73 
 

11,22 
 

151,50 

15 Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych  

20 03 06 50,67 18,77 
 

5,56 
 

75,00 

16 
Odpady wielkogabarytowe  20 03 07  297,55 115,41 

 
33,04 

 
446,00 

17 Odpady komunalne 
niewymienione  w innych 
podgrupach  

20 03 99 57,74 115,41 
 

13,85 
 

187,00 

 


